

Ivraeus Invest ApS

St.St. Blichers Gade 19, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Poul-Erik Skovsborg Ivraeus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ivraeus Invest ApS
St.St. Blichers Gade 19, st
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61315121

e-mailadresse: ivraeusinvest@outlook.com

CVR-nr: 36946091

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med el og administration af tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 2018 udviser et resultat på DKK -26.236. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.186.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.192	-61.325
Personaleomkostninger		-10.568	-3.304
Resultat af ordinær primær drift		-17.760	-64.629
Andre finansielle indtægter		0	174.767
Øvrige finansielle omkostninger		-8.476	-26.206
Ordinært resultat før skat		-26.236	83.932
Årets resultat		-26.236	83.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.236	83.932
I alt		-26.236	83.932

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		208.539	208.539
Immaterielle anlægsaktiver i alt		208.539	208.539
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		208.539	208.539
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		18.000	
Tilgodehavender i alt		18.000	0
Likvide beholdninger		70.231	105.991
Omsætningsaktiver i alt		88.231	105.991
Aktiver i alt		296.770	314.530

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-28.814	-2.578
Egenkapital i alt		21.186	47.422
Hensættelse til udskudt skat		51.446	51.446
Hensatte forpligtelser i alt		51.446	51.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.388	211.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.138	215.662
Gældsforpligtelser i alt		224.138	215.662
Passiver i alt		296.770	314.530

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret